%UPPKOS%!IQ PLAN- OCH BYGGNADSNAMNDEN

Datum
2017-10-18

KALLELSE

Namnd/Organ: Plan- och byggnadsndmnden

Sammantradesdatum: 26 oktober 2017, klockan 13:00

Sammantradeslokal: Bergius, Stationsgatan 12, Uppsala
Ordforande: Erik Pelling (S)
Sekreterare: Jonas Bengtsson, jonas.bengtsson2@uppsala.se, 018 727 67 19

Foredragningslista

Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

Nyanstallda som hélsas valkomna och
medges narvaroratt:

Fredrik Bjorklund tillsynshandlaggare
Nils Nordmark bygglovsadministrator
Jonathan Lindstrém, byggnadsinspektor
Heidi Andersson, bygglovadministratér
Marina Ziakouli, planarkitekt

Karin Lindeberg, bostadsstrateg

Val av protokollsjusterare och justeringsdag
Faststallande av féredragningslista

Information

Arkitektur da, nu och i framtiden 20 min

Foredragande Claes Larsson, stadsarkitekt

Nya Stadshuset 10 min
Foredragande Claes Larsson, stadsarkitekt

Bygglov i Rosendal 10 min
Malin Sundkvist, bygglovsarkitekt

Fragor fran namndens ledamaéter

Kommande samradsmaéten (skriftlig
information)

Kurser och konferenser


mailto:jonas.bengtsson2@uppsala.se

Beslutsarenden

Sammantradestider for plan- och
byggnadsnamnden 2018
Handl&ggare: Jonas Bengtsson

Yttrande till kommunrevisionen dver
Granskning av handlaggningsrutiner inom
Plan- och byggnadsnamnden

Handlaggare: Elisabet Jonsson

Muntlig féredragning 10 min

Detaljplan for del av Gamla Uppsala 21:20
Handlaggare: Marie-Louise Elfstrém

Muntlig foredragning pa namnd 10 min

Detaljplan for kvarteret Siv
Handlaggare: Brita Christiansen

Muntlig foredragning pa namnd 15 min

Ultuna 2:23

Bygglov for nybyggnad av flerbostadshus,
fasadandring

Handlaggare: Malin Sundkvist

Muntlig féredragning pa namnd 5 min

Kvarngéardet 22:1

Bygglov for fasadéndring av flerbostadshus,
balkonger

Handl&ggare: Menna Hagstroem

Muntlig foredragning pa namnd 5 min

Planbesked for Vaksala 3:1, del av Brillinge
1:17
Handl&ggare: Teresia Erixon

Vaksala-Lunda 29:7

Bygglov for nybyggnad av forskola,
tillbyggnad av skarmtak
Handl&ggare: Menna Hagstroem

AU 19 okt
Granskning

AU 19 okt
Utan eget yttrande

AU 19 okt
Paborja detaljplanelaggning

Reviderad handling
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2017-002328

2017-001247

2017-002094

2017-002420



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Gamla Uppsala 21:8
Bygglov for nybyggnad av tankstation

(gasol)
Handlaggare: Nina Frodemo

N&s-Bodarna 1:57

Bygglov for nybyggnad av fritidshus och
carport

Handl&ggare: Elin Runesson

Fullerd 20:12

Bygglov for nybyggnad av ett enbostadshus
och garage

Handl&ggare: Elin Runesson

Vigle 4:1

Forhandsbesked lokaliseringsprovning for
ett enbostadshus

Handl&ggare: Elin Runesson

Hillinge 1:25

Forhandsbesked lokaliseringsprovning for
tre enbostadshus

Handl&ggare: Elin Runesson

Fullerd 18:14

Forhandsbesked lokaliseringsprovning for
tre enbostadshus

Handlaggare: Jenny Forsell

Risbergsbo 1:2

Forhandsbesked lokaliseringsprévning for
tva enbostadshus

Handl&ggare: Jessica Helander

Torvsatra 2:1

Forhandsbesked lokaliseringsprovning for
ett enbostadshus

Handl&ggare: Jessica Helander

Ytternas 1:116

Forhandsbesked lokaliseringsprovning for
tva enbostadshus

Handl&ggare: Jessica Helander

Svia 2:21

Forhandsbesked lokaliseringsprovning for
tre tvabostadshus

Handlaggare: Lillemor Forslund

2017-002027

2017-002216

2017-001526

2017-002644

2017-001988

2017-001522

2017-002583

2017-002261

2017-001517

2017-002388
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19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

Hassle 6:3

Forhandsbesked lokaliseringsprovning for
ett enbostadshus

Handlaggare: Lillemor Forslund

Remiss gallande forslag till &ndringar i
Boverkets foreskrifter och allmanna rad om
obligatorisk ventilationskontroll (OVK)
Handl&ggare: Eva Adriansson

Moga 1:83
Anmalan for eventuellt olaga bygge
Handl&ggare: Nina Frodemo

Sunnersta 175:14

Anmalan for eventuellt olaga bygge
avseende byggnation utan lov
Handl&ggare: Alexander Strandberg

Kvarngéardet 10:1
Obligatorisk ventilationskontroll
Handlaggare: Malin Sondell

Falhagen 6:3
Obligatorisk ventilationskontroll
Handl&ggare: Malin Sondell

Dragarbrunn 17:1
Obligatorisk ventilationskontroll
Handl&ggare: Malin Sondell

Luthagen 5:4
Obligatorisk ventilationskontroll
Handl&ggare: Mari Nordenholm

Granby 21:4
Obligatorisk ventilationskontroll
Handl&ggare: Mari Nordenholm

Arsta 28:2
Obligatorisk ventilationskontroll
Handl&ggare: Tuva Andersen

Ekonomisk manadsuppfoljning september
2017
Handl&ggare: Barbro Rinander
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Delegationsbeslut perioden 19 september — 18 oktober 2017

Forslag till beslut
Plan- och byggnadsnamnden beslutar

att godkénna redovisningen av delegationsbesluten.

Arendet

Bygglov
Bygglov avslag

Beslut om kompletterande villkor

Startbesked lovérenden

Startbesked anmélandrenden

Beslut om avvisande av ofullstandiga arenden

Beslut om forlangd handlaggningstid

Forelaggande att inkomma med kompletterande handlingar

. Beslut om slutbesked/interimistiskt slutbesked

10. Installation av eldstader

11. Bostadsanpassningsbidrag med beslutsdatum 19 september till 18 oktober 2017

©CoNooA~WNE
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Anmalningsarenden perioden 19 september — 18 oktober 2017

Forslag till beslut
Plan- och byggnadsndmnden beslutar

att notera anmalningsarendena till protokollet.

Arendet

1.

Kommunala lantmaterimyndigheten, underrattelser

Overklaganden

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Dom fran Mark- och miljééverdomstolen 13 september 2017 om instélld avstyckning fran Osta 1:6.
Mark- och miljodomstolen upphéver samtliga lantmaterimyndighetens beslut och aterforvisar
forratningen for fortsatt provning.

Dom frén Mark- och miljoéverdomstolen 15 september 2017 om avstyckning fran fastigheten Arsta
96:1. Med andring av mark- och miljédomstolens dom undanréjer Mark- och miljééverdomstolen
Lantméaterimyndigheten i Uppsala kommuns beslut och aterforvisar malet dit for fortsatt handlaggning
(dnr 2012-020214).

Dom fran Mark- och miljédomstolen 19 september 2017 om bygglov fér nybyggnad av LSS-byggnad
med bullerplank m.m. pa fastigheten Laby-Osterby 6:6. Mark- och miljédomstolen avslar
Overklagandena (dnr 2016-001812).

Dom fran Mark- och miljédomstolen 22 september 2017 om bygglov pa fastigheten Fjardingen 1:17.
Mark- och miljodomstolen avslar éverklagandet (dnr 2016-003546).

Dom fran Mark- och miljédomstolen 29 september 2017 om bygglov for fasadandring av
flerbostadshus pa fastigheten Kronasen 6:10. Mark- och miljédomstolen dndrar Lénsstyrelens beslut
och upphaver plan- och byggnadsnamndens beslut om avslag och meddelar bygglov foér fasadéndring,
fyra inglasade balkonger (dnr 2016-003525).

Dom fran Mark- och miljédomstolen 4 oktober om bygglov for nybyggnad av ett enbostadshus pa
fastigheten Akerby 3:20. Mark- och miljédomstolen avslér 6verklagandet (dnr 2016-001034).

Dom fran Mark- och miljédomstolen 12 oktober om bygglov for nybyggnad av tre bostadshus m.m. pa
fastigheten Lilla Vashy 1:31. Mark- och miljédomstolen avslar 6verklagandet (dnr 2017-000046).
Protokoll fran Kammarratten i Stockholm 20 september 2017 om bostadsanpassningsbidrag, nu fraga
om provningstillstand. Kammarratten meddelar provningstillstand (dnr B15-0144).

Beslut fran Kammarratten i Stockholm 11 oktober 2017 2017 om bostadsanpassningsbidrag, nu fraga
om provningstillstdnd. Kammaratten meddelar inte prévningstillstand. Forvaltningsrattens avgorande
star darfor fast (dnr B16-1273).

Dom fran Forvaltningsratten i Uppsala 14 september 2017 om bostadsanpassningsbidrag.
Forvaltningsratten avslar verklagandet (dnr B16-0894).

Dom fran Forvaltningsratten i Uppsala 26 september 2017 om bostadsanpassningsbidrag.
Forvaltningsratten avslar dverklagandet (dnr B17-0594).

Beslut fran Lansstyrelsen 20 september 2017 om namndens beslut att avsla ansékan om tidsbegransat
lov for uppstéllning av fordon pa fastigheten Bolanderna 1:28. Lansstyrelsen avslar 6verklagandet (dnr
2017-001063).

Beslut fran Lansstyrelsen 25 september 2017 om namndens beslut att ge positivit forhandsbesked for
lokaliseringsprovning for tva enbostadshus pa fastigheten Funbo-Sundby 2:12. Lansstyrelens avslar
Overklagandena (dnr 2016-002565).

Beslut fran Lansstyrelsen 28 september 2017 om namndens beslut att ge positivit férhandsbesked for
lokaliseringsprévning for ett enbostadshus pa fastigheten Hallkved 4:1. Lansstyrelens avslar
Overklagandena (dnr 2017-001530).

Beslut fran Lansstyrelsen 2 oktober 2017 om namndens beslut att ge bygglov for nybyggnad av garage
pa fastigheten Nas-Bodarna 1:4. Lansstyrelsen avslar verklagandet (dnr 2016-000927).
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17. Beslut fran Lansstyrelsen 2 oktober 2017 om namndens beslut att ge positivit forhandsbesked med
villkor for ett gruppboende pé fastigheten Almungeberg 1:8. Lansstyrelsen avslar 6verklagandet (dnr
2017-001126).

18. Beslut fran Lansstyrelsen 3 oktober 2017 om namndens beslut att bevilja bygglov for nybyggnad av
gruppboende pa fastigheten Funbo-Broby 1:2. Lansstyrelens avvisar tva klagandes 6verklagan och
avslar 6verklagandena i 6vrigt (dnr 2017-000193).

19. Beslut fran Lansstyrelsen 12 oktober 2017 om namndens beslut att ge negativt forhandsbesked for
lokaliseringsprévning for ett enbostadshus pa fastigheten Vallhov 3:2. Léansstyrelsen avslar
Overklagandet (dnr 2016-003671).

20. Beslut fran Lansstyrelsen 13 oktober om namndens anmalan om samrad enligt miljobalken for
mobilmast pa fastigheten Kvarngardet 1:4. Lansstyrelen vidtar ingen atgard (dnr 2017-002814).

21. Beslut fran Lansstyrelsen 16 oktober 2017 om namndens beslut att anmala eventuell ovardad
fastighet/tomt avseende skymmande hack pa fastigheten Balinge-Ekeby 2:301. Léansstyrelsen avslar
Overklagandet (dnr 2016-002856).

Laga kraft
22. Plan- och byggnadsnamnden beslutade den 24 augusti 2017 att anta forslag till detaljplan for Kvarteret
Radhuset (dnr 2012-020110) och Kvarteret Soderhallby (dnr 2015-000985). Besluten om antagande
vann laga kraft den 25 september 2017.

Ovrigt
23. Protokoll Kommunala handikappradet 15 september 2017.



